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گروه ورزشی- تیم های فوتبال 
استقلال و ذوب آهن در حالی امروز 
یکشــنبه در چارچوب هفته بیست و 
دوم رقابتهای لیگ برتر در ورزشگاه 
آزادی به مصاف هم می روند که دیدار 
دو تیم در نیم فصل نخست با تساوی 
بدون گل به پایان رســید. استقلال و 
ذوب آهــن در این فصل ابتدا در هفته 
هفتم به مصاف هم رفتند که این دیدار 
در روز ۲۸ آذر برگزار شد و تلاش دو 
تیم برای دستیابی به دروازه هم نتیجه 
نداد تا ســبز پوشــان اصفهان و آبی 
پوشــان تهران، به تقسیم امتیازات در 

دیداری بدون گل رضایت دهند.در آن 
دیدار هدایت تیم ذوب آهن بر عهده 
رحمان رضایی و هدایت آبی پوشان 
بر عهده محمود فکری بود و دو تیم در 
حالی دومین بازی فصل خود را انجام 
می دهند که روی نیمکتشان تغییرات 
مهمی صورت گرفته اســت. امروز 
مجتبی حسینی جای رحمان رضایی 
و فرهاد مجیدی جای محمود فکری 
را روی نیمکت های دو تیم گرفته اند 
تا اســتقلال و ذوب آهن با تغییراتی 
صد درصــدی از نظر فنی به مصاف 
هم بروند. محمود فکری در آن دیدار 

تیمش را با مظاهری، مرادمند، دانشگر، 
میلیچ، موســوی، مهدی پور، ریگی، 
رضاوند، غفوری، خاقانی و مطهری 
آرایــش کــرد. این یکــی از معدود 
بازی های اســتقلال بــود که مهدی 
قایدی در ترکیب اصلی قرار نگرفت 
و در ۲۰ دقیقــه پایانی جای ســبحان 
خاقانی را گرفت.اســتقلالی ها قطعاً 
تغییراتی نســبت به ترکیب آن دیدار 
هم خواهند داشــت کــه مهمترینش 
اســتفاده از قایدی در ترکیب اصلی 
اســت. همچنین باید گفت حضور 
نفراتی مثل دانشگر، غفوری، خاقانی 

و شاید مطهری در ترکیب اصلی این 
تیم محتمل نباشــد. آبی پوشــان ۳۴ 
امتیازی هســتند و بازی مستقیم بین 
سپاهان و پرسپولیس بهترین فرصت 
برای آنهاست تا فاصله امتیازی با یکی 
از این دو تیم و یا هر دو تیم را کاهش 

دهند.
فرهــاد مجیدی با توجه به نتایج 
خوبــی که تیمش در آســیا گرفته با 
اعتماد به نفس بیشتری روی نیمکت 
این تیم می نشیند و بازیکنان استقلال 
هم که حالا شخصیت بردهای آسیایی 
به آنها کمک ویژه ای کرده، امیدوارند 

در این بازی خانگی حداکثر امتیاز را 
کسب نمایند.
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استقلال و ذوب آهن در حالی در هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر به مصاف هم می روند که هر دو تیم 
نسبت به نیم فصل نخست تغییرات اساسی داشته اند.

هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال؛

استقلال- ذوب با تغییرات صد درصدی؛ 
از فکری و رحمان تا مجیدی و حسینی

گروه ورزشــی- نیمار برای 
تمدیــد قرارداد با پاری ســن ژرمن 
توافق کرده و قرار به بازگشــت او به 

بارسلونا نیست.
بــه نظر می رســد داســتان و 
حواشــی جدایی نیمار از پاری سن 
ژرمن رو به اتمام اســت و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، به زودی باشــگاه 
فرانسوی خبر تمدید قرارداد نیمار را 
به صورت رسمی اعلام خواهد کرد.
قــرارداد فعلی نیمار در ســال 
۲۰۲۲ بــه پایان می رســید و تاخیر 
در تمدید قرارداد این ستاره برزیلی 
منجر به ایجاد موجی از شــایعات در 
مورد بازگشــت احتمالــی نیمار به 

بارسلونا شده بود. 
ستاره ۲9 ساله پاری سن ژرمن 
قــرارداد خود را به مدت چهار فصل 
دیگــر تمدید کــرده و بدین ترتیب 
تا ســال ۲۰۲6 در پاریــس ماندگار 

خواهد شد.
تصمیمــی به ســود رئال 

مادرید
بــا ماندن نیمار در پاری ســن 
ژرمن، شــرایط رئــال مادرید برای 
جــذب کیلیــان امباپه در تابســتان 
امسال آســان تر خواهد شد. باشگاه 
فرانســوی تمایلی به از دست دادن 

دو ســتاره خود به صورت همزمان 
نداشــت و با تمدید قــرارداد نیمار، 
حالا احتمال توافــق با رئال مادرید 
برای فــروش کیلیان امباپه بیشــتر 

خواهد شد.
رویای نیمــه تمام خوان 

لاپورتا
رئیس جدید باشگاه بارسلونا 

قصد داشــت در همین ماه های 
ابتدایی آغاز کار خود دســت 
بــه کار بزرگــی زده و زمینه 

بازگشــت نیمار به نوکمپ را 
فراهم بکند. 

بــالا بــردن ارزش تجــاری 
بارســلونا، کمک به تیــم از بعد فنی 
و همچنین راضی کردن لیونل مسی 
بــه تمدید قرارداد، از عواملی بود که 
خوان لاپورتا را مصر به خرید نیمار 

کرده بود.
بارســلونا با پیشنهادی ۱۰۰ 
میلیــون یورویی به دنبال ســتاره 
برزیلی بــود، اما ایــن اتفاق رخ 
نخواهد داد و نیمار تا ســال ۲۰۲6 
و در واقع تا ۳6 سالگی در پاریس 
خواهد ماند. بدین ترتیب علیرغم 

سالها تلاش، رویای بازگشت 
نیمار به بارسلونا هرگز محقق 

نخواهد شد.

گروه ورزشــی- اگر ادین ژکو 
با مســئولان باشگاه رم به توافق نرسد، 
ســردار آزمــون و مائــورو ایکاردی 
گزینه های جانشــینی او محســوب 

می شوند.
ســردار آزمون در حالــی آماده 
حضور در دیدار بیســت و نهم زنیت 
در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لیگ روســیه 
می شــود که همچنان گمانه زنی ها در 
مــورد آینده ورزشــی او نقل محافل 
اســت. واقعیت اینکه نمی توان جلوی 
شــایعات و اخبــاری کــه از علاقه 
باشــگاه های مختلف بــه مهاجم تیم 
ملی منتشر می شــود را گرفت. سردار 
فصل قبل عنوان آقای گلی لیگ روسیه 
را تصاحــب کرد و ایــن فصل هم با 
اختلاف ســه گل نسبت به آرتم زوبا، 
مدعی اصلی به دســت آوردن کفش 

طلای لیگ روسیه است.
از طرفــی دیگــر ســابقه 

طولانــی ســردار از بازی 
در لیــگ روســیه، گلزنی  

در لیگ قهرمانــان اروپا و لیگ 
اروپا و گشــودن دروازه بزرگانی نظیر 
بایرن مونیــخ، اتلتیکومادرید، آژاکس، 
اندرلخت، ویارئال، فنرباغچه، لیون و 
بنفیکا همه و همه دســت به دست هم 
داده تا آزمون همچنان یکی از مهاجمان 

حاضر در بازار داغ نقل و انتقالات باشد.
همچنین گلزنی های متعدد آزمون برای 
تیم ملی ایــران و البته فقط باقی ماندن 
یک سال از قرارداد او با زنیت نیز مزید 
بر علت شده تا باشگاه هایی بزرگ برای 
جذب این مهاجم ۲6 ساله امیدوار باشند 
و البته اقدام هایی نیز انجام بدهند. طی 
روزهای اخیر بحث پیشنهاد باشگاه رم 
به زنیت برای جذب سردار منتشر شده 
و البتــه حالا اخبار جدیدی پیرامون آن 
به گوش می رسد.گفته می شود اولویت 
ژوزه مورینیو و مدیران رم، حفظ ادین 
ژکــو، مهاجم باتجربه و اهل بوســنی 

تیم شان است. ژکو با سابقه بازی برای 
منچسترسیتی و گلزنی های متوالی در 
ترکیب تیم ملی بوسنی، همین پنجشنبه 
شــب هم دروازه منچستریونایتد را باز 
کرد و یکی از عوامل کســب پیروزی 
رم در بازی برگشت بود. فعلًا مسئولان 
باشــگاه رم بــا ادین ژکو بــه توافق 
نرســیده اند و مشخص هم نیست که 
تا چه زمانی منتظر نتیجه آن می نشینند.

اگر بــه هر دلیلی، ادین ژکو از رم 
جدا شــود و پیراهن باشگاه جدیدی 
را بپوشد، آنوقت مسئولان این باشگاه 
مذاکره با یک مهاجم مرکزی را جدی تر 
پیش خواهند برد. مهاجمی که می تواند 
سردار آزمون باشد که در زنیت بهترین 
گلزن محسوب می شــود و یا مائورو 
ایکاردی که این روزها عضو باشــگاه 
پاری سن ژرمن فرانسه است اما دوران 

خوبی را سپری نمی کند.
ســردار اما بی تفاوت به تمام این 
مســائل، تنها به دیدار مقابل اوفا فکر 
می کند که شــنبه رأس ساعت ۱۵/۳۰ 
آغاز خواهد شد. دیداری که می تواند 
آقای گلی ســردار را تا حدودی 
قطعــی کند. بخصــوص که 
اوفــا تیــم پانزدهم جدول 
رده بندی اســت و باید 

بقا در لیگ بجنگد.برای 

گروه ورزشــی- نمایندگان ایران تاکنون در ۱۴ رشته ورزشی 6۰ سهمیه 
کسب کرده اند و با گرفتن چهار سهمیه دیگر ، نسبت به المپیک ۲۰۱6 ریو، رکورد 
بیشترین سهمیه ها در تاریخ حضور ایران در ادوار المپیک را نیز به خود اختصاص 
خواهند داد.با شیوع ویروس کرونا در جهان و ایران، رقابت های گزینشی المپیک 
به تعویق افتاد تا اینکه اواخر اسفندماه 99 ادامه مسابقات کسب سهمیه از سر گرفته 
شد و سهمیه »نیما عالمیان« در تنیس روی میز در  مسابقات گزینشی ۳۰ اسفندماه، 
مجموع سهمیه های ایران را به ۵۳ رساند.  ورزشکاران در ادامه رویدادهای کسب 
سهمیه در ۱۴۰۰ تاکنون توانستند هفت سهمیه طی کمتر از ۲ ماه اخیر برای ایران در 
رشته های کشتی و قایقرانی کسب کنند که آخرین سهمیه کسب شده در قایقرانی 
اســت. »علی آقامیرزایی« ۱6 اردیبهشت در فینال کایاک ۱۰۰۰ متر، با ثبت زمان 
۳:۳6.۵۵۵ دقیقه بالاتر از حریفانی از ازبکستان، ژاپن و قزاقستان علاوه بر کسب 
مدال طلا سهمیه المپیک را بدست آورد و در ادامه تیم ملی روئینگ ایران پس از 
کسب ۲ مدال نقره توسط نازنین ملایی و بهمن نصیری هم موفق به کسب سهمیه 
المپیک توکیو شد. البته با کسب  سهمیه  »سارا بهمنیار« در وزن منهای۵۰ کیلوگرم 
کاراته در لیگ جهانی لیبســون پرتغال، ســهمیه وی تثبیت شد. با این حال ایران 
شانس کسب سهمیه در پنج رشته وزنه برداری، کشتی، کاراته در بخش دختران، 
شنا و تکواندو در بخش کومیته »امیر مهدی زاده«  و کاتا از سوی »فاطمه صادقی«  را 
دارد که در صورت کسب آنها رکورد بیشترین سهمیه ایران در ادوار تاریخ المپیک 
شکسته خواهد شد.ایران سابقه حضور در ۱6 دوره بازی های المپیک را دارد که 
بیشتر سهمیه های کسب شده به المپیک ریو ۲۰۱6 اختصاص دارد. ایران در ریو  
6۳ سهمیه در ۱۴ رشته ورزشی کسب کرده بود که در نهایت با 6۲ ورزشکار در 
رشــته های کشــتی آزاد و فرنگی، وزنه برداری، تکواندو، بوکس، تیراندازی، تیر 
و کمان، قایقرانی، تنیس روی میز، دوچرخه ســواری، دوومیدانی، شمشیربازی، 
والیبال، جودو و شــنا عازم برزیل شد.ورزشــکاران هم برای حضور در المپیک 
توکیو تاکنون در ۱۴ رشته دوومیدانی، بسکتبال، تیراندازی، کشتی آزاد و فرنگی، 
دوچرخه سواری، تیروکمان، تکواندو، والیبال، کاراته، شمشیربازی، تنیس روی 
میز، بوکس و قایقرانی سهمیه کسب کرده است.بازی های المپیک توکیو مردادماه 

امسال با یکسال تاخیر به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد.

چهار سهمیه تا رکوردشکنی المپیک ریوآزمون و ایکاردی، گزینه های جانشینی ژکورویای برزیلی بارسلونا نقش بر آب شد!
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اقتصاد کیش- یک دوره کلاس درجه 3 آموزش داوری فوتبال توسط هیئت فوتبال کیش  با  شرکت تعداد 25 نفر که 
17 نفر آقا و 8 نفر خانم  بودند به مدت 4 روز با مدرسی مسعود مرادی  داور باسابقه و صاحب نام فوتبال ایران و زیر نظر 

فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

برگزاری کلاس آموزش داوری فوتبال در جزیره کیش


